
※

１．

２．

３．

４．

・
・

・
・
・

・

メールアドレス：yoyaku_ya@takinocc.com

滝野カントリー倶楽部八千代コース　コンペ申込書

スタート時間

支 払 方 法
利用する　　・　　利用しない

　　　　　　　組　　　　　　　名

様　

組合せ表は必ず１０日前までにご連絡頂けます様宜しくお願い致します。

この度は、当倶楽部へご予約を賜り、誠にありがとうございます。
つきましては、組合せの氏名をご記入の上、プレー日１０日前までにＦＡＸ下さいますようお願い申し上げます。
尚､キャンセルまたは人数・氏名の変更が生じた場合は、速やかにご連絡下さいませ。
従業員一同、皆様のご来場心よりお待ち申し上げます。

連 絡 先

様　

　ＯＵＴ　　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　 　　分

　Ｉ　Ｎ　　 　  時　　　　　分　～　　　　　時　　　 　分　

　（プレー代）　　　個別　　・　　一括

様　

コ ン ペ 名プレー日

参加人数

　　　　　月　　　　　日　（　　　）

幹　 　事

氏　名

コンペルーム

紹 介 者

：

氏　名 ＨＤ

：

：

：

：

致しますので、予めご了承下さいます様お願い致します。

ＨＤＣＰ上限　（　男性　（　　　）　　・　　女性　（　　　）　　・　　上限無し　）

：

成績表についてご記入ください。

プレーヤー以外の方のコース内ご同伴は、お断り致します。
その他利用規則、エチケット、及びマナーは必ず遵守下さいますようお願い申し上げます。
キャンセル料は土日祝日・特別営業日に限り、プレー日の７日前(プレー日を含む)から、お1人様３,０００円を頂戴

スタート組合せ表 （メンバーの方は、氏名の後ろに○印をお願いします。）

氏　名 ＨＤＯＵＴ・ＩＮ ＨＤ 氏　名 ＨＤ

　（会 食 代）　　 　個別　　・　　一括

滝野カントリー倶楽部　八千代コース　　　Ｔｅｌ : 0795－35－0880　／　Ｆａｘ : 0795－35－0890

スパイクレスシューズもしくは、ソフトスパイクシューズの着用をお願い致します。

：コンピュータ集計を依頼されますか？
（　Ｗぺリア　　・　　持ちハンディ　　・　　Ｗぺリアと持ちハンディ混合　　･　　不要　）

同ネットの場合は、１、ＨＤＣＰ上位、２、年長者上位での決定順となります。

スロープレーにご注意願います。　１ホールにかかる時間は最大で１５分とし、前組と１ホール空く事のない様、
クラブは２～３本持ってボールの落下点へ行ってください。

成績表のコピーは必要ですか？　（　有　（　　　　枚）　　・　　無　）

ご来場はブレザー着用をお願い致します。(７～9月を除く）＊Ｇパン・スリッパ履きでのご来場は固くお断り致します。


